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
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. Etasje Entré , Bad , Soverom , Stue/kjøkken Bod 

2. Etasje Lo昀琀stue , Soverom 1, Soverom 2, 
Vaskerom 

Kommentar
Arealene er oppmålt ved bruk av håndholdt lasermåler. De昀椀nisjonen av primærrom (P-ROM) eller sekundærrom (S-ROM) baseres på rommets 
bruk, selv om noen rom kanskje ikke er formelt godkjente for deres nåværende bruk. Det totale bruksarealet er all琀椀d større en summen av 
arealene fra hvert enkelt rom. Boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for innvendige vegger. 

Boligen er vanskelig å måle opp: 
Vinkler, skråtak, påforede vegger og/eller innredning, gjør oppmåling av areal u琀昀ordrende. De琀琀e kan resultere i avvik på det oppmålte arealet, 
og det tas forbehold om de琀琀e. Hvis man ønsker en helt nøyak琀椀g oppmåling av boligen, anbefales det å bes琀椀lle en laserskanning. 

Takhøyde:
- 1. Etasje: Tilfeldig oppmålt 琀椀l 2,4 meter.
- 2. Etasje: Delvis mønt og delvis 昀氀a琀琀 himling med en takhøyde på 2,4 meter.

Følgende areal er medta琀琀 i terrasse- og balkong (TBA) areal:
- Areal terrasse: 37 m². (6,5 m² overbygget)
Pla琀紀nger og opparbeidet uteområde på bakkeplan er ikke medta琀琀 i arealet (TBA).
Terrasse- og balkong (TBA) areal må betraktes som omtrentlig areal, og avvik kan forekomme.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Boligen er nyoppført (under 5 år gammel)

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Branntekniske forhold:
Ved inspeksjon fra det lokale feiervesenet, inkluderes normalt også en kontroll av røykvarslere og slokkeutstyr.
Det er ikke gi琀琀 opplysninger om eventuelle kjente feil eller mangler, jevnlig 琀椀lsyn anbefales.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 108 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med 昀氀ere boenheter Det gjøres oppmerksom på at det er forskjeller i regelverket på ny og gammel arealstandard, 

derfor må man se opps琀椀llingen hver for seg. Rom utenfor seksjonen (i fellesareal) skal inkluderes 
i nye målereglene, men ikke i de gamle. Det vil derfor være forskjell i arealopps琀椀llingen. Se ellers 
forutsetninger og mer detaljer om måleregler i takstmannens retningslinjer og NS 3940. 

Øvrige kommentarer:
- Utover overnevnte areal er det en 琀椀lhørende bod utenfor leiligheten på ca 5 m². (Skal ikke 
medtas iht gamle måleregler)
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.6.2024 David Haltvik Taks琀椀ngeniør

Cecilie Fagerbakk Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4616 TYSNES

gnr.
91

bnr.
17

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Krokavegen 37 

Kommentar
Det er ikke fremlagt vedtekter for sameie. Det anbefales at potensielle kjøpere se琀琀er seg inn i vedtektene og re琀紀gheter/plikter for 
seksjonen og sameie.

Hjemmelshaver
Fagerbakk Cecilie, Fagerbakk Mikal

fnr.
0

Eierandel
102 / 2380

snr.
6

Grunnboksutskri昀琀 og eventuelle o昀昀entlige pålegg mot eiendommen er ikke fremlagt eller kontrollert. Det forutse琀琀er at det ikke er
opplysninger eller forhold som har betydning for taksten. Det er ikke kontrollert om det er u琀昀ørt arbeid i strid med plan- og bygningsloven.
Byggesaksmappen og eventuelle o昀昀entlige pålegg mot eiendommen er heller ikke kontrollert.

Reguleringsmessige forhold er ikke kontrollert som en del av de琀琀e oppdraget. Det forutse琀琀es at bebyggelsen og bruken er i samsvar med
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